



EKSTREMISME OG FOREBYGGING

Velkommen til samtale og aksjon i Oslo domkirke,
søndag 6 september

- KI 13:30 Omvisning i kirken av utstillingen "Cruelty Has a Human Heart" og tilhørende utstilte tekstile objekter, ved kunstner Lise Bjørne Linnert
- KI 14:00 Samtale med Faten Mahdi Al-Hussaini, førsteamanuensis Lars Gule, næringslivsleder Bente Ruzicka (JustUnity). Moderator: Sogneprest Carl-Ove Fæster. I krypten, kjelleren i domkirken
- KI 15:00 Kunst aksjon med inntekt til JustUnitys arbeid. Hilsen fra Statssekretær i Kulturdepartementet Bjørgulv Vinje Borgundvaag. Salg av 83 tekstile objekter tilknyttet utstillingen *Cruelty Has a Human Heart*. Med kunstkritiker Lars Elton og Lise Bjørne Linnert

Om JustUnity: Just Unity er en ideel organisasjon stiftet 29. mai 2015. Grunnleggerne er Faten Mahdi Al-Hussaini og Yousef Bartho Assidiq. Styret består av Geir Lippestad, Lars Gule, Erling Lae, Tor Berger Jørgensen, Bente Lillian Holby Ruzicka, koordinator Carl-Ove Fæster. Organisasjonens formål er å forebygge radikaliserings og ekstremisme, med spesielt fokus på ungdom. Mer informasjon her: <http://www.justunity.no/stiftelse/>

Om objektene til salg: Kunstneren Lise Bjørne Linnert har, i forbindelse med utstillingen *Cruelty Has a Human Heart* og boka om prosjektet, laget 83 unike tekstile objekter (et objekt for hvert sitat i prosjektet.) med et ønske om at disse konkret skal bidra til kampen mot radikaliserings. Objektene er laget av lin- og bomulls lerret, farget med akrylmaling, og håndsydd med lin/ull/silketråd. Hvert objekt er festet til en eike plate med mulighet til videre innramming i spesiallaget ramme av eik. Informasjon om sitatet objektet referer til er skrevet på platen og verket er signert. Boka *Cruelty Has a Human Heart* følger med hvert objekt. 80% av salgsinntektene går til JustUnitys arbeid, 20% går til å bringe installasjonen *Cruelty Has a Human Heart* rundt til ulike offentlige rom i landet. Objektene kan sees i domkirken fra 29/8. Mer informasjon her: www.lisebjorne.com eller ved epost til: lisebjorne@mac.com

Arrangementet er et samarbeid mellom Lise Bjørne Linnert og Domkirkeakademiet